
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 БОЛЬШЕОШНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422646, с. Большой Ошняк, 

ул. Г.Тукая, дом 28а 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ОЛЫ ӘШНӘК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

422646, Олы Әшнәк, 

Г.Тукай урамы, 28а нче йорт, 

Тел.: (84361) 27738, факс: (84361) 27738, e-mail:Bosn.Rs@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 
 

10 февраля 2022 года с. Большой Ошняк № __3__ 

 
 

 

Об отмене отдельных административных 

регламентов предоставления 

муниципальных услуг 

  

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Большеошнякское 

сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан, Исполнительный комитет Большеошнякского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Большеошнякского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан от 29 апреля 2021 года № 6 «Об утверждении 

административного регламента по осуществлению муниципального контроля по 

соблюдению требований Правил благоустройства на территории Большеошнякского 

сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан». 

 

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года. 

 

3. Настоящее постановление разместить на специальных информационных 

стендах Исполнительного комитета Большеошнякского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района РТ, расположенных по адресу: Республика 

Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, с. Большой Ошняк, ул. 

Г.Тукая, д.28а; Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, с. 

Малый Ошняк, ул. Красноармейская, д.32а, официальном сайте Рыбно-Слободского 

муниципального района РТ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и Официальном портале правовой 

mailto:Bosn.Rs@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=09951FECCFFCAC01617BC7B6BAAC1E59A24DE8CC6FD347B6F15505D9F23170B0B0F5EF26ED9551629E5BF6E0e6F8L


информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава  

Большеошнякского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан                                                 Р.А.Хуснутдинова 
 




